СОВЕТ НОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

28.10.2014г.                               № 120                                       с.Норма

О присвоении наименования улице муниципального образования «Норминское сельское поселение»
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан.

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 32 пункта 1 статьи 5 Устава муниципального образования «Норминское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан Совет Норминского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Наименовать улицу с новостроящимися домами с. Чапшар Балтасинского муниципального района Республики Татарстан: Молодёжная.
2. Настоящее решение обнародовать путём размещения на информационных стендах Норминского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

[bookmark: _GoBack]

   Глава Норминского
   сельского поселения:		                 Ф.Ф.Калимуллин.